
BOUDA PRO PSA
ZATEPLENÁ rozkládací  120x80x80 cm

NÁVOD K MONTÁŽI
1. Boudu dodáváme v rozloženém stavu.

Rozměr: 125x85x35 cm

Váha: cca 65 kg

Jaké potřebujete nářadí: 
- AKU vrtačka (šroubovák) 
- bit (nástavec na montáž vrutů)

POSTUP MONTÁŽE
2. Montáž provádějte pokud možno na rovné ploše. 
       Bouda se montuje vzhůru nohama, viz obrázek  č. 1.

Začněte složením zadní a boční stěny a obě stěny zpevněte tak, že k nim namontujete první nožičku boudy. 
Nožičku boudy připevněte přiloženým spojovacím materiálem. Dlouhé vruty s půlkulatou hlavou spojují stěny 
boudy. Použijte i přiložený vrták. Viz obrázek č. 2, č. 3, č. 4, č. 5.

1.

2. 3. 5.4.



3. Postupujte dále. Přidejte druhou boční stěnu boudy a opět ji zpevněte další nožičkou. Jste
v bodě, kdy máte spojené 3 stěny, viz obrázek č. 6.

4. Do drážek zasuňte podlahu boudy, viz obrázek č. 7.

5. Další krok. Ke stěnám a podlaze přimontujte čelní stěnu boudy, viz obrázek č. 8., č. 9., č. 10.

6.

7.

10.9.8.



6. Máte sestavené stěny a podlahu. Teď boudu otočte a postavte na nožičky. Viz obrázek č. 11.

7. Do boudy nainstalujte přepážku, která odděluje ložnici a předsíňku. Dbejte na to, aby přepážka byla
       zároveň se stranou vchodu a v rovině. Přepážku přimontujte pomocí vrutů se zápustnou hlavou, barva
       vrutů žlutá. Použijte vrták. Viz obrázek č. 12, č. 13, č. 14, č. 15.

8. Poslední krok k sestavení boudy pro psa. Na kompletně sestavenou boudu nasaďte střechu. Viz obrázek
       č. 16 a č. 17. Bouda je sestavená a připravená k používání.

11.

15.14.13.12.

17.16.

ALM centrum s.r.o.
Dubovsko 277
763 12 Vizovice

tel.: +420606255251
e-mail: info@almvizovice.cz

www.almvizovice.cz


